

Pacta ApS
Hagemannsvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 19 17 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Arman Khademi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pacta ApS Hagemannsvej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 19 17 92 Stiftet: 27. december 2017 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Arman Khademi
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	CAK Invest ApS, Silkeborg DinLeasing ApS, Silkeborg DrewsensBiler ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Skytrack ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, herunder unoterede papirer og fast ejendom samt konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.547 t.kr. mod 4.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-18.750	-18.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.678.239	4.598.686
Indtægter af kapitalinteresser	-226.594	-438.126
Nedskrivning af finansielle aktiver	-586.745	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-368.508	-143.804
Resultat før skat	1.477.642	3.998.531
Skat af årets resultat	69.718	28.754
Årets resultat	1.547.360	4.027.285
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.339.445	4.272.760
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	-859.585	-306.475
Disponeret i alt	1.547.360	4.027.285

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.525.425	18.823.186
Kapitalinteresser		235.280	461.874
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	586.746
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>21.760.705</u>	<u>19.871.806</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.760.705</u>	<u>19.871.806</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.074.986	1.036.178
Andre tilgodehavender		163.499	187.498
Tilgodehavender i alt		<u>1.238.485</u>	<u>1.223.676</u>
Likvide beholdninger		<u>12.436</u>	<u>74.186</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.250.921</u>	<u>1.297.862</u>
Aktiver i alt		<u>23.011.626</u>	<u>21.169.668</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.836.705	14.497.260
	Overført resultat	213.284	1.072.869
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
	Egenkapital i alt	17.167.489	15.681.129
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.480.555	1.635.023
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.326.336	2.928.136
	Selskabsskat	1.005.246	907.882
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.844.137	5.488.539
	Gældsforpligtelser i alt	5.844.137	5.488.539
	Passiver i alt	23.011.626	21.169.668

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	14.497.260	1.072.869	61.000	15.681.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	2.339.445	-859.585	67.500	1.547.360
	50.000	16.836.705	213.284	67.500	17.167.489

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	368.508	143.804
	368.508	143.804
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskaber til selskabets pengeinstitut. Gælden udgør 26.315 t.kr. pr. 31/12 2024.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
